三亚市民政局关于2022年度市级社会组织
年检结果的公告（第一批）

       根据《社会团体登记管理条例》第二十八条和《民办非
企单位登记管理暂行条例》第二十三条规定，三亚市民政局现
将2022年度第一批市级社会组织年检结果情况公告如下：

一、市级社会团体2022年度检查结果

序号 社会团体名称 年度检查结果
1 三亚市院士联合会 合格

2 三亚市钢铁协会 合格

3 三亚市旅游电子商务协会 合格

4 三亚市房地产业协会 合格

5 三亚网络直播行业协会 合格

6 三亚市跆拳道协会 合格

7 三亚市羽毛球运动协会 合格

8 三亚市抗癌协会 合格

9 三亚市摩托车运动协会 合格

10 三亚市太极健身研究会 合格

11 三亚市知识产权协会 合格

12 三亚市鹿城高尔夫球运动协会 合格

13 三亚渔业协会 合格

14 三亚沉香协会 合格

15 三亚市老教授协会 合格

16 三亚市长沙商会 合格

17 三亚旅居文艺家协会 合格

18 三亚天锋农产品运销协会 合格

19 三亚市水上运动协会 合格

20 三亚陈氏驸马文化研究会 合格

21 三亚黄花梨协会 合格

22 三亚市作家协会 合格

23 三亚健康管理协会 合格

24 三亚市游泳协会 合格

25 三亚盆景协会 合格

26 三亚蓝天游泳协会 合格

27 三亚市田径协会 合格

28 三亚市保险行业协会 合格

29 三亚市伊斯兰教协会 合格

30 三亚市信息协会 合格

31 三亚市旅琼摄影家协会 合格

32 三亚礼仪文化交流协会 合格

33 三亚市冬泳协会 合格

34 三亚市茶叶学会 合格

35 三亚市女子创业协会 合格

36 三亚凌雲歌舞演出协会 合格

37 三亚攀岩运动协会 合格

38 三亚市家具协会 合格

39  三亚市澄迈商会  合格

40 三亚市佛教协会 合格

41 三亚市周易协会 合格

42   三亚市油画家协会  合格

43 三亚棒球协会 合格

44 三亚市社会工作协会 合格

45 三亚市榴莲协会 合格

46 三亚市房地产中介协会 合格

47 三亚少数民族传统体育协会 合格

48 三亚市南昌（江西）商会 合格

49 三亚市收藏家协会 合格

50 三亚市党外知识分子联谊会 合格

51 三亚市蓝丝带海洋保护协会 合格

52 三亚市亚龙湾企业联合会 合格

53 三亚市雄安新区（河北）商会 合格

54 三亚龙舟协会 合格

55 三亚市网球运动协会 合格

56 三亚市特种设备协会 合格

57  三亚礼宾服务协会 合格

58 三亚市建筑业协会 合格

59 三亚市茶叶行业协会 合格

60 三亚市余干商会 合格

61 三亚外语文化交流促进会 合格

62 三亚市长春商会 合格

63 三亚市桂商联合会 合格

64 三亚市旅游行业协会联合会 合格

65 三亚市历史文化学会 合格

66 三亚市（福建）闽侯商会 合格

67 三亚市钢琴协会 合格

68 三亚市武术协会 合格

69 三亚市桥牌协会 合格

70 三亚市旅游景区协会 合格

71 三亚海棠公益论坛 合格

72 三亚打击乐协会 合格

73 三亚市工笔画学会 合格

74 三亚市教育学会 合格

75  三亚市导游协会  合格

76 三亚市质量协会 合格

77 三亚市五人制足球运动协会 合格

78 三亚市心理学会 合格

79 三亚市潮汕商会 合格

80 三亚市美术家协会 合格

81 三亚市摄影家协会 合格

82 三亚市全民健身文化活动发展促进会 合格

83 三亚市海鲜餐饮协会 合格

84 三亚市新的社会阶层人士联谊会 合格

85 三亚市钓鱼协会 合格

86 三亚市吴川商会 合格

87 三亚市研学旅行协会 合格

88 三亚市人文地理学会 合格

89 三亚市石家庄商会 合格

90 三亚市木兰拳协会 合格

91 三亚市音乐家协会 合格

92 三亚市物业管理行业协会 合格

93 三亚市长安商会 合格

94 三亚市古典艺术交流协会 合格

95 三亚市新媒体协会 合格

96 三亚市商贸流通行业协会 合格

97 三亚市旅游民宿协会 合格

98 三亚市电子商务协会 合格

99 三亚市乌鲁木齐（新疆）商会 合格

100 三亚市文化产业协会 合格

101 三亚市人民调解协会 合格

102 三亚市出租汽车协会 合格

103 三亚市新能源汽车行业协会 合格

104 三亚市（福建）泉港商会 合格

105 三亚市汕尾商会 合格

106 三亚市篮球协会 合格

107 三亚市卫生有害生物防治协会 合格

108 三亚市汉文化发展促进会 合格

109 三亚市老年人体育协会 合格

110 三亚市摩托艇运动协会 合格

111 三亚市太极健身协会 合格

112 三亚游泳救生协会 合格

113 三亚莲雾协会 合格

114 三亚市海外联谊会 合格

115 三亚市绿壳蛋鸡养殖协会 合格

116 三亚老爸茶文化交流协会 合格

117 三亚市广告协会 合格

118 三亚市旅行社协会 合格

119 三亚市社会体育指导员协会 合格

120 三亚市轮滑运动协会 合格

121 三亚户外露营房车协会 合格

122 三亚市潮籍爱心互助会 合格

123 三亚曲棍球协会 合格

124 三亚市游船运输行业协会 合格

125 三亚市足球运动协会 合格

126 三亚市非公有制新生代联合会 合格

127 三亚鹿城国际象棋协会 合格

128 三亚市宁乡商会 合格

129 三亚市电动汽车与充电设施协会 合格

130 三亚射击射箭协会 合格

131 三亚市青少年科普教育协会 合格

132 三亚市育才果蔬种植专业技术协会 合格

133 三亚市应急管理协会 合格

134 三亚市中小企业联合会 合格

135 三亚员工心理帮助协会 合格

136 三亚市天文科普协会 合格

137 三亚市基督教协会 合格

138 三亚市健美健身运动协会 合格

139 三亚市税务学会 合格

140 三亚市工程建设质量安全协会 合格

141 三亚市总商会 合格

142 亚洲金融合作联盟（三亚） 合格

143 三亚市异地养老老年人协会 合格

144 三亚汽车流通行业协会 合格

145 三亚青少年文化艺术协会 合格

146 三亚市朝阳商会 合格

147 三亚市冲浪运动协会 合格

148 三亚市客家商会 合格

149 三亚市企业联合会 合格

150 三亚市音乐交流协会 合格

151 三亚市民族文化艺术协会 合格

152 三亚市江夏文化发展促进会 合格

153 三亚市梅山文化艺术协会 合格

154 三亚轮滑球运动协会 合格

155 三亚汽车租赁行业协会 合格

156 三亚市法学会 合格

157 三亚市合肥（安徽）商会 合格

158 三亚市帆船帆板运动协会 合格

159 三亚市乒乓球协会 合格

160 三亚市珠宝行业协会 合格

161 三亚市体育旅游协会 合格

162 三亚市互联网发展促进会 合格

163 三亚市自行车运动协会 合格

164 三亚桨板皮划艇运动协会 合格

二、市级民办非企业单位2022年度检查结果

序号 民办非企业单位名称 年度检查结果
1 三亚小太阳幼儿园 合格

2 三亚滨海幼儿园 合格

3 三亚荔枝沟南亚学校 合格

4 三亚和平学校 合格

5 三亚南方公学 合格

6 三亚丰和学校 合格

7 三亚立达学园 合格

8 三亚南亚幼儿园 合格

9 三亚青林学校 合格

10 三亚野外跑步俱乐部 合格

11 三亚吉阳小灵童幼儿园 合格

12 三亚聪明花幼儿园 合格

13 三亚阳光贝贝幼儿园 合格

14 三亚河西向阳花幼儿园 合格

15 三亚小龙娃幼儿园 合格

16 三亚市阳光家园残疾人托养服务中心 合格

17 三亚帆船游艇俱乐部 合格

18 三亚百年农工子弟职业学校 合格

19 三亚小洋人幼儿园 合格

20 三亚丹州小区鑫蕊幼儿园 合格

21 三亚群星幼儿园 合格

22 三亚新星幼儿园 合格

23 三亚南新农场幼儿园 合格

24 三亚快乐小博士幼儿园 合格

25 三亚快乐幼儿园 合格

26 三亚小燕子幼儿园 合格

27 三亚小叮铛幼儿园 合格

28 三亚南海幼儿园 合格

29 三亚童欣幼儿园 合格

30 三亚六一幼儿园 合格

31 三亚爱心幼儿园 合格

32 三亚林旺蓝精灵幼儿园 合格

33 三亚民俗博物馆 合格

34 三亚红苹果幼儿园 合格

35 三亚瑞海幼儿园 合格

36 三亚市红十字应急救援中心 合格

37 三亚市海棠湾农民琼剧活动中心 合格

38 三亚一百倍幼儿园 合格

39 三亚金鸡幼儿园 合格

40 三亚南滨慧圆幼儿园 合格

41 三亚中国杂交水稻发源地保护研究中
心

合格

42 三亚世纪宝贝幼儿园 合格

43 三亚国济妇科研究院 合格

44 三亚海棠花幼儿园 合格

45 三亚海棠鸿幼儿园 合格

46 三亚和平幼儿园 合格

47 三亚成功英语培训中心解放路教学点 合格

48 三亚伊星幼儿园 合格

49 三亚宝贝之家幼儿园 合格

50 三亚欢心贝儿幼儿园 合格

51 三亚小百灵幼儿园 合格

52 三亚南滨温馨幼儿园 合格

53 三亚金摇篮幼儿园 合格

54 三亚格林宝贝幼儿园 合格

55 三亚展华幼儿园 合格

56 三亚彩虹桥幼儿园 合格

57 三亚惠康儿童康复中心 合格

58 三亚阳光社会工作服务中心 合格

59 三亚永涛黄花梨博物馆 合格

60 三亚崖州民歌民间艺术团 合格

61 三亚市南国社会工作服务中心 合格

62 三亚中科遥感研究所 合格

63 三亚小企鹅幼儿园 合格

64 三亚光明幼儿园 合格

65 三亚爱乐幼儿园 合格

66 三亚汇智社会工作服务社 合格

67 三亚外国语学校 合格

68 三亚市崖州民歌文化艺术中心 合格

69 三亚金娃娃幼儿园 合格

70 三亚外国语学校附属幼儿园 合格

71 三亚蓓蕾幼儿园 合格

72 三亚小天使幼儿园 合格

73 三亚市热带病防治中心 合格

74 三亚公共外交研究院 合格

75 三亚同心义工社 合格

76 三亚蓝天志愿者救援中心 合格

77 三亚南海美术馆 合格

78 三亚京海职业培训中心 合格

79 三亚大地幼儿园 合格

80 三亚曙光小学 合格

81 三亚海东青幼儿园 合格

82 三亚金海洋幼儿园 合格

83 三亚金苹果幼儿园 合格

84 三亚晨辉幼儿园 合格

85 三亚立才新新幼儿园 合格

86 三亚海之韵老年人服务中心 合格

87 三亚星海社会工作服务社 合格

88 三亚厚普教育文化中心 合格

89 三亚天之涯美术馆 合格

90 三亚南海天堂海葬服务中心 合格

91 三亚市见义勇为服务中心 合格

92 三亚精英女子俱乐部 合格

93 三亚绿涯社会工作服务社 合格

94 三亚立才阳光幼儿园 合格

95 三亚市大茅山庄老干部服务中心 合格

96 三亚珊瑚礁生态研究所 合格

97 三亚华侨医院 合格

98 三亚市文艺志愿者服务中心 合格

99 三亚当代艺术馆 合格

100 三亚海洋职业技术学校 合格

101 三亚心连心义工社 合格

102 三亚嗨骑户外运动俱乐部 合格

103 三亚圆满海葬服务中心 合格

104 三亚微尘之心义工社 合格

105 三亚诺亚帆船运动俱乐部 合格

106 三亚市益家仁社会工作服务社 合格

107 三亚爱心公益服务社 合格

108 三亚海天科技创新研究院 合格

109 三亚电梯应急救援中心 合格

110 三亚泽瑞医院 合格

111 三亚希望社会工作服务中心 合格

112 三亚市社会组织创新发展中心 合格

113 三亚立才梦烨幼儿园 合格

114 三亚繁星义工社 合格

115 三亚国际科技创新中心 合格

116 三亚旅游律师服务中心 合格

117 三亚鹿城跑者俱乐部 合格

118 三亚仁德少儿乒乓球俱乐部 合格

119 三亚新时代社会工作服务中心 合格

120 三亚惠民社会工作服务中心 合格

121 三亚北斗星社会工作服务中心 合格

122   三亚顺龙养老服务中心 合格

123 三亚翔羽青少年羽毛球俱乐部 合格

124   三亚致知法律培训中心 合格

125 三亚国信社会服务评估院 合格

126 三亚青年创业企业孵化发展中心 合格

127 三亚中科学术交流中心 合格

128 三亚中政调解服务中心 合格

129 三亚德诚社会工作服务中心 合格

130 三亚大白鲸青少年义工社 合格

131 三亚市普惠社会服务评估院 合格

132 三亚迅龙应急救援中心 合格

133 三亚鹿城救援服务中心 合格

134 三亚旅游文化创意开发研究院 合格

135 三亚颐年社会工作服务中心 合格

136 三亚文明旅游志愿者服务中心 合格

137 三亚海鹿社会工作服务社 合格

138 三亚惠友社会工作发展中心 合格

139 三亚为民职业培训中心 合格

140 三亚市补丁职业技能培训中心 合格

141 三亚合顺志愿者服务中心 合格

142 三亚新里程社会工作服务中心 合格

143  三亚星月义工社 合格

144 三亚智达职业技能培训中心 合格

145 三亚合源社会工作服务社 合格

146 三亚博爱志愿者服务中心 合格

147 三亚伯诚职业技能培训中心 合格

148 三亚智远社会工作服务中心 合格

149 三亚南山非物质文化遗产博物馆 合格

150 三亚本草中医药协同创新研究院 合格

151 三亚秉正社会信用体系建设研究中心 合格

152 三亚众宝甜瓜研究所 合格

153 三亚幸福海岸旅游发展研究院 合格

154 三亚市中小微企业金融服务中心 合格

155 三亚海悦艺术团 合格

156 三亚金地民族管弦乐团 合格

157 三亚惠农新型农业经营主体服务中心 合格

158 三亚海黄文化交流中心 合格

159   三亚星奥社会工作服务中心 合格

160 三亚合众职业技能培训中心 合格

161 三亚中兴学校 合格

162 三亚中学 合格

说明：以上社会组织均在2023年8月31日前向三亚市民政局报送年检材料。

三亚市民政局
2023年9月20日